
1 di 1 100%  Trova | Successivo





 

Trentino trasporti esercizio S.p.A Extraurbano

Percorso Corsa: B10285 

Prg Fermata Orario di 

Arrivo

Orario di 

Partenza

5 6096 FAEDO PINETA 07.03 07.03

10 6095 FAEDO 07.07 07.07

20 6095TO Faedo - Via Case Sparse, 9 07.08 07.08

40 6095M
O

Molini 07.09 07.09

50 6092 Villa Piccola 07.12 07.12

60 6094 Maso Canazzi 07.13 07.13

70 6093 Maso Barco 07.14 07.14

80 0954 S.Michele a/Adige 07.16 07.16

90 0953 Grumo 07.20 07.20

100 6100 MEZZOCORONA FERROVIA 07.22 07.22

www.eureka.ra.it 29/08/2017 Pag. 1

Pagina 1 di 1Percorsi - Visualizzatore report

29/08/2017http://antlia/ReportServer_EXTRAURBANO/Pages/ReportViewer.aspx?/OmniBus/R...


